
*BSLEDSBLB*

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanuna göre Güvenli Elektronik İmza ile İmzalanmıştır.
Evrakı Doğrulamak İçin : 
https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision.Sorgula/Belgedogrulama.aspx?eD=BSLEDSBLB
Bilgi için: Fatma MERGEN     Telefon: 
E-Posta: fatma.mergen@denizticaretodasi.org.tr
Meclis-i Mebusan Caddesi No:22 34427 Fındıklı-Beyoğlu-İSTANBUL/TÜRKİYE
Tel : +90 (212) 252 01 30 (Pbx)   Faks: +90 (212) 293 79 35 KEP: imeakdto@hs01.kep.tr
Web: www.denizticaretodasi.org.tr    E-mail: iletisim@denizticaretodasi.org.tr     

1/2

Sayı   : 38591462-010.07.03-2025-1199 28.05.2025
Konu : Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'ndan 

Yatırımcılara Duyuru

Sirküler No: 430

Sayın Üyemiz,

Hazine ve Maliye Bakanlığı Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'nın 20.05.2025 tarihli yazısında;
 
İdarelerince, ihale ilanına çıkılan Antalya/Manavgat/Side (Kemer) 533 ada 10 parsel 

numaralı toplam 4.762,00 m2 yüzölçümlü taşınmaz ve Tekirdağ/Süleymanpaşa/Kumbağ 3688 ada 
parsel numaralı 4.082,22 m2 yüzölçümlü taşınmaz ihalesinin son teklif verme tarihinin 11.06.2025 
Çarşamba günü olduğu, ihale konusu taşınmazların ihalesine katılacak teklif sahiplerinin her bir 
taşınmaz için ayrı İhale Şartnamesi alması, her bir taşınmaz için ayrı teklif sunulması ve teklif ile 
İhale Şartnamesinde istenilen belgeleri İdare'nin Ziya Gökalp Caddesi No:80 Kurtuluş/ANKARA 
adresine son teklif verme tarihi saat 18.00'a kadar elden teslim etmelerinin zorunlu olduğu ve ihaleye 
ilişkin diğer hususların İhale Şartnamesi' nde yer aldığı belirtilmektedir.

 
Söz konusu ilan, Odamız web sitesinde Genel, Teknik ve İhale duyuruları bölümlerinde yer 

almaktadır.
 
Bilgilerinize arz ve rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:İlan Metni (3 Sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası)
- İMEAK DTO Şubeleri ve Temsilcilikleri
- İlgili Meslek Grupları

Bilgi:
- İMEAK DTO Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
- İMEAK DTO Şube YK Başkanları

Evrak Tarihi ve Sayısı: 28.05.2025-1199 c1



*BSLEDSBLB*

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanuna göre Güvenli Elektronik İmza ile İmzalanmıştır.
Evrakı Doğrulamak İçin : 
https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision.Sorgula/Belgedogrulama.aspx?eD=BSLEDSBLB
Bilgi için: Fatma MERGEN     Telefon: 
E-Posta: fatma.mergen@denizticaretodasi.org.tr
Meclis-i Mebusan Caddesi No:22 34427 Fındıklı-Beyoğlu-İSTANBUL/TÜRKİYE
Tel : +90 (212) 252 01 30 (Pbx)   Faks: +90 (212) 293 79 35 KEP: imeakdto@hs01.kep.tr
Web: www.denizticaretodasi.org.tr    E-mail: iletisim@denizticaretodasi.org.tr     

2/2



Gelen Tarih Sayı: 21.05.2025 - 2132






